Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

003 2181 ACICLOVIR 200 MG X 500 CPR 1.2352.0057.006-5 2,92 17,19 7,00 612.879 0,142 87.028,82

Valor Custo: R$0,142 (cento e quarenta e dois milésimos de real)

Valor Total: R$87.028,82 (e oitenta e sete mil e vinte e oito reais e oitocentos e dezoito milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

024 1159 AMIODARONA 200 MG X 500 CPR 1.2352.0189.005-5 1,10 17,19 6,00 773.100 0,277 214.148,70

Valor Custo: R$0,277 (duzentos e setenta e sete milésimos de real)

Valor Total: R$214.148,70 (duzentos e quatorze mil, cento e quarenta e oito reais e setenta centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

030 2265 AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO 125 1.2352.0273.005-1 6,54 17,19 6,00 1.307.000 0,80 1.045.600,00

MG X 300 CPR

Valor Custo: R$0,80 (oitenta centavos)

Valor Total: R$1.045.600,00 (um milhão, quarenta e cinco mil e seiscentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

075 1270 CITALOPRAM 20 MG X 30 CPR 1235201010047 6,05 17,19 6,00 5.407.091 0,076 410.938,92

Valor Custo: R$0,076 (setenta e seis milésimos de real)

Valor Total: R$410.938,92 (quatrocentos e dez mil, novecentos e trinta e oito reais e novecentos e dezesseis milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

082 2171 CLOPIDOGREL 75 MG X 500 CPR 1235202070078 4,69 0,00 6,00 1.113.535 0,30 334.060,50

Valor Custo: R$0,30 (trinta centavos)

Valor Total: R$334.060,50 (trezentos e trinta e quatro mil e sessenta reais e cinquenta centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

113 2190 DIVALPROATO DE SODIO 500 MG x 30 CPR 1.2352.0255.005-3 2,03 17,19 7,00 599.542 0,49 293.775,58

Valor Custo: R$0,49 (e quarenta e nove centavos)

Valor Total: R$293.775,58 (duzentos e noventa e três mil, setecentos e setenta e cinco reais e e cinquenta e oito centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

116 1215 DOXAZOSINA 2MG X 30 CPR 1.2352.0172.004-4 0,84 17,19 7,00 340.880 0,0639 21.782,23

Valor Custo: R$0,0639 (mil, seiscentos e trinta e nove décimos de milésimos de real)

Valor Total: R$21.782,23 (e vinte e um mil, setecentos e oitenta e dois reais e duzentos e trinta e dois milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

153 2335 GLICLAZIDA 30 MG X 500CPR 1.2352.0269.010-6 0,66 17,19 6,00 6.935.853 0,10 693.585,30

Valor Custo: R$0,10 (dez centavos)

Valor Total: R$693.585,30 (seiscentos e noventa e três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos)

Valor Total da Proposta: R$3.100.920,05

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem